سخنرانی خود بهره مند فرمایید.«
دعوت از فاروق اعظم مشــاور ارشــد مشاور عبداللطیف منصور؛ سرپرست
وزارت آب و انرژی افغانستان از آن جهت قابل تأمل است که مسئله آب از دیرباز
تا امروز یکی از کانون های تنش و تعامل میان ایران و افغانستان بوده است. این
کشــور همواره از تامین حقابه ایران در منطقه هیرمند سرباز زده و حتی انعقاد
تفاهم نامه موسوم به هیرمند در ســال ۱973 میلادی و ۱35۱ خورشیدی هم
نتوانســته است این کشــور را به رعایت تمام و کمال مفاد عهدنامه پایبند کند.
این دعوت از فاروق اعظم که برخی از او به عنوان تئوریســین سیاست های آبی
افغانســتان یاد می کنند، از آن جهت عجیب است که اعظم اظهارات بسیاری
داشــته که نشان دهنده نگاه ابزاری او به مسئله آب به عنوان اهرم فشاری علیه
ایران و برای پیشــبرد اهداف افغانســتان در ایران اســت.